
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2025 - GAB

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Flor/RN, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º -  DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como “Usuário
Gerenciador” da Unidade Jurisdicionada Câmara Municipal de Vila
Flor/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE/RN, conforme
Portaria n° 229/2021-GP/TCE:
 
Rayneza Ylanna Ribeiro de Souza
Cargo: Tesoureiro;
Matricula: 000013-4
CPF nº: 702.***.***-57
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 

Vila Flor/RN, 15 de janeiro de 2025.
 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
 

JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Vila Flor/RN

Publicado por: JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Código Identificador: 13812418

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


